

OFFICE OF THE CONTROLLER LOCAL AUDIT(DP)

CMA COMPLEX, CLA (DS) BLDG, RAWALPINDI E-mail: cladprwp@gmail.com Phone # 051-9270141

TENDER NOTICE

Sealed bids are invited from reputed local firms/manufacturers, dealers and suppliers which are registered with sales tax department, having National Tax Number / General Sales Tax Registration Number and have their own registered offices, to supply items of Office/Computer Stationery on (Rate Running Contract) basis for financial year 2025-26. The bidder must be on Active Taxpayers List (ATL) of Federal Board of Revenue.

TERMS AND CONDITIONS

- 1. Sealed bids showing name of items with offered rates, should be received in G/Cash Section of CLA (DP) Rawalpindi on or before 24-06-2025 at 1100 hours. Tender shall be opened on the same day i.e 24-06-2025 at 1130 hours in the presence of the bidders or their authorized representatives.
- 2. The firm will submit Earnest Money equal to 5% of the tender cost (Including all taxes) or Rs.150,000/-, whichever is lesser, in the shape of Call Deposit receipt drawn in favour of "DDO CLA (DP)" Rawalpindi alongwith the bid.
- 3. Any bid, not accompanied by Earnest Money shall be rejected without any right of appeal.
- 4. The competent authority/ Purchase Committee reserve the right to increase/decrease the Tender/Quantity under PPRA rules.
- 5. Tender documents containing Terms & Conditions / Specifications of Stationery items at cost of Rs.1000/- can be obtained from the office of undersigned during any working day up-to 23-06-2025.

(NAZIR ALIMED) Accounts Officer (Admin) Phone No. 051-9270141

of Or

رفتر کنٹر ولرلوکل آڈٹ(ڈیفنس پروڈکشن), راولپنڈی (ٹینڈرنوٹس)

وفتر کنٹر والوکل آؤٹ (ڈیفنس پروڈکشن), راولپنڈی کو مالی سال 20-2025 کے دوران کمپیوٹر اور متفرق اسٹیشزی اشیاء کی فراہمی کے لئے معروف مقامی فرموں امینوفینچر رزاؤیلرز اور سپلائرز جو کہ سپاڑئیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجٹر ڈہوں، قومی ٹیکس نمبر کے حامل ہوں، ایف بی آر کی (Active Tax payer List) میں شامل ہوں اور اُن کا اپنار جٹر ڈوفتر ہو، سے سر بمہر ٹینڈر (Rate Running Contract) کے لئے مطلوب ہیں۔

﴿ شرا كط وضوابط ﴾

ا۔ سربمہر ٹینڈر، بی کیش سیشن، کنٹر وارلوکل آڈٹ (ڈیفنس پروڈکشن)، راولپنڈی کومورخہ 24 جون 2025 دن 11 بج تک پہنچ جانے چاہمیں، جو کہ اُسی دن 11.30 بجے پیش کنندگان یاان کے مجاز کنندگان کی موجودگی میں کھولے جا کیں گے۔

۲۔ فرم، DDO کنٹرولرلوکل آڈٹ (ڈیفنس پروڈکش) راولپنڈی کے حق میں نکالی گئی کال ڈیبپازٹ کی شکل میں ٹینڈرلاگت کے 5% (تمام ٹیکسوں سمیت) یا 150,000 روپے ، جو بھی کم ہو، ارنسٹ منی جمع کرائے گی۔

س پیشکش بغیرزر بیعانه (ارنسٹ منی) کے قابل قبول نہیں ہوگی۔

۲۔ مجازاتھارٹی اپر چیز کمیٹی PPRAرولز کے تحت ٹینڈر امقدار میں اضافہ یا کمی کرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔

۵۔ ٹینڈردستاویزات بعوض -/1000 روپے دفتری اوقات کے دوران مورخہ 23 جون 2025 تک دفتر ہزاہے وصول کی جاسکتی ہیں۔

نذیراکی رال لیکی اندین اندین

فون نمر:-9270141-950

AI